
ATL di Alessandria

Anno 2009

Presenze totali 2009: 565.042

Differenza Presenze rispetto al 2008: -29.204 (-4,91%)

Italia
404155
72%

Estero
160887
28%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
404.155 71,53% 71,53%
32.444 5,74% 77,27%
17.163 3,04% 80,31%
15.132 2,68% 82,98%
7.959 1,41% 84,39%
9.698 1,72% 86,11%
7.787 1,38% 87,49%
6.270 1,11% 88,60%
4.404 0,78% 89,38%
5.022 0,89% 90,26%
3.766 0,67% 90,93%
3.634 0,64% 91,57%
3.959 0,70% 92,28%

10.055 1,78% 94,05%
4.240 0,75% 94,80%
1.533 0,27% 95,08%
1.589 0,28% 95,36%
1.703 0,30% 95,66%
1.167 0,21% 95,87%

991 0,18% 96,04%
1.078 0,19% 96,23%
1.249 0,22% 96,45%
1.001 0,18% 96,63%
1.841 0,33% 96,96%

882 0,16% 97,11%
891 0,16% 97,27%
957 0,17% 97,44%
818 0,14% 97,58%
832 0,15% 97,73%

12.822 2,27% 100,00%
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9 - Svezia
10 - USA

11 - Russia
12 - Polonia
13 - Spagna

14 - Paesi Bassi
15 - Belgio

16 - Altri Paesi
17 - Cina

18 - Danimarca
19 - Portogallo
20 - Altri Asia

21 - Brasile
22 - A. P. Amer. Latina

23 - Paesi Afr. Medit.
24 - Rep. Ceca

25 - Altro Africa
26 - Ungheria
27 - Norvegia
28 - Ucraina
29 - Grecia

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia
404155
72%

Estero
160887
28%
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ATL di Alessandria

Anno 2009

Arrivi totali 2009: 242.743

Differenza Arrivi rispetto al 2008: -18.123 (-6,95%)

Italia
170117
70%

Estero
72626
30%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
170.117 70,08% 70,08%
12.320 5,08% 75,16%
11.461 4,72% 79,88%
8.084 3,33% 83,21%
3.095 1,28% 84,48%
3.019 1,24% 85,73%
2.970 1,22% 86,95%
2.918 1,20% 88,15%
2.623 1,08% 89,23%
2.255 0,93% 90,16%
2.161 0,89% 91,05%
1.962 0,81% 91,86%
1.917 0,79% 92,65%
1.786 0,74% 93,39%
1.476 0,61% 93,99%

962 0,40% 94,39%
798 0,33% 94,72%
685 0,28% 95,00%
625 0,26% 95,26%
604 0,25% 95,51%
580 0,24% 95,75%
561 0,23% 95,98%
558 0,23% 96,21%
542 0,22% 96,43%
525 0,22% 96,65%
513 0,21% 96,86%
507 0,21% 97,07%
444 0,18% 97,25%
438 0,18% 97,43%

6.237 2,57% 100,00%
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9 - Romania
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12 - Russia

13 - USA
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16 - Altri Paesi
17 - Danimarca

18 - Cina
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29 - Paesi Afr. Medit.

30 - Altre provenienze
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Offerta Ricettiva - Alessandria
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